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Til Københavns Fondsbørs 
 
27. april 2004 
 
Vestas Wind Systems A/S fondsbørsmeddelelse nr. 20/2004 
NEG Micon A/S fondsbørsmeddelelse nr. 14-04 

 

Påkrav om tvangsindløsning af aktier i NEG Micon A/S 

Vestas Wind Systems A/S, der besidder 26.179.414 aktier i NEG Micon A/S svarende til ca. 98% af 
selskabets samlede aktiekapital, har besluttet at udnytte den vedtægtsbestemte indløsningsret og afgiver 
i overensstemmelse hermed påkrav til selskabets øvrige aktionærer om at lade deres aktier indløse af 
Vestas Wind Systems A/S mod et kontant vederlag på DKK 97,96 pr. aktie. Det kontante vederlag ved 
indløsningen svarer til børskursen (alle handler) dagen før fremsættelsen af indløsningspåkravet. Ifølge 
vedtægterne skal indløsningen således ske til den gennemsnitlige børskurs (alle handler) for Vestas Wind 
Systems A/S i de sidste 5 børsdage forud for fremsættelsen af det pligtmæssige tilbud, dog maksimalt 
børskursen (alle handler) dagen før fremsættelsen af indløsningspåkravet.  

Aktionærerne i NEG Micon A/S opfordres derfor til senest fredag den 14. maj 2004, at rette henvendelse 
til deres eget kontoførende pengeinstitut eller fondsmæglerselskab med anmodning om pr. 14. maj 2004 
at overføre deres aktier i NEG Micon A/S til Vestas Wind Systems A/S. 

Aktier i NEG Micon A/S som ikke er overdraget til Vestas Wind Systems A/S senest fredag den 14. maj 
2004, vil blive overført den 19. maj 2004 mod betaling af det nævnte vederlag til den afkastkonto, som 
hører til det enkelte depot. Såfremt der måtte være aktionærer, som Vestas Wind Systems A/S ikke kan 
erlægge vederlaget til, vil beløbet blive deponeret i henhold til bestemmelserne i Lov om skyldneres ret til 
at frigøre sig ved deponering. 

Dette påkrav fremsendes til alle noterede aktionærer i NEG Micon A/S og selskabets bestyrelse. 
Påkravet vil endvidere blive annonceret i overensstemmelse med reglerne i NEG Micon A/S’ vedtægter 
for indkaldelse til generalforsamling. 

 

 

Vestas Wind Systems A/S  
  
  
  
Bent Erik Carlsen 
Bestyrelsesformand 

Svend Sigaard 
Administrerende direktør 

 


